[image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗЛЭН TÖРОЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01  апреля 2022 года		                                                                          № 18
п. Балезино

Об организации и проведении публичных слушаний
по проекту решения «Об исполнении бюджета
муниципального образования «Балезинский район»
за 2021 год» и проектов решений об исполнении бюджетов
сельских поселений Балезинского района за 2021 год

 Руководствуясь Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 15 ноября 2021 года № 2-32, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести публичные слушания 22 апреля 2022 года в 10.00 часов в зале заседаний Администрации района по адресу: поселок Балезино, ул. Кирова, 2 по следующим проектам решений:
-  «Об исполнении бюджета муниципального образования «Балезинский район» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Андрейшурское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Балезинское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Большеварыжское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования Верх-Люкинское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Воегуртское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Исаковское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Каменно-Задельское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Карсовайское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Кестымское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Киршонское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Кожильское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Люкское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Пыбьинское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Сергинское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Турецкое» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Эркешевское» за 2021 год»;
- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Юндинское» за 2021 год».

      2. Управлению финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» обнародовать проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Балезинский район» за 2021 год» и проекты решений об исполнении бюджетов сельских поселений Балезинского района за 2021 год путем размещения их копий в МБУК «Балезинская районная библиотека МО «Балезинский район», на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в срок до      6 апреля 2022 года.
3. Установить, что предложения и замечания к проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Балезинский район» за 2021 год» и проектам решений об исполнении бюджетов сельских поселений Балезинского района за 2021 год предоставляются в Управление финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», по адресу п. Балезино, ул. Кирова, 2, в срок до 18 апреля 2022 года.
4. Рассмотрение предложений и замечаний к проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Балезинский район» за 2021 год» и проектам решений об исполнении бюджетов сельских поселений Балезинского района за 2021 год возложить на Управление финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики.

И.о. Главы муниципального образования                                  Е.А. Касимова

image1.png